

* **Rodziny** we współczesnym świecie narażone są na szereg zagrożeń. Wiemy, że od bez mała wieku rozgrywa się proces osłabiania i niszczenia rodziny, jej znaczenia i roli, jaką naturalnie powinna odgrywać w społeczeństwie; począwszy od przyczyn ekonomicznych, które wymusiły na większości polskich matek konieczność pracy zarobkowej, skutkującej powierzeniem państwowym (najczęściej) placówkom opieki nad ich dziećmi, po inne zjawiska, już nie tak oczywiste, ale niezmiernie ważne dla istnienia rodzinnych społeczności. Szereg instytucji i organizacji powołano pozornie dla dobra społeczeństwa, w przyczynowości realizują one cel dezintegracji rodziny, wyciągnięcie dzieci spod opieki rodziców. Wraz z propagowanymi naczajnie nowoczesnymi technologiami komunikacji, wpływają na zaburzenia osobowości i tożsamości (nie tylko) młodych ludzi.

Wnikliwy uczestnik życia społecznego, świadomy obserwator, bardzo często odnajduje odwołania do powieści George'a Orwella „Rok 1984”. Utopijna wizja, jak sądzono po ukazaniu się książki, realizuje się na naszych oczach. Wydawane absurdalne komunikaty, zalecenia, czy dyrektywy, jeszcze 10-20 lat temu byłyby 'niewykonalne'. Jednak proces „gotowania żaby” jaki został przeprowadzony, spowodował wypranie mózgow wielu ludzi, zanik krytycznego myślenia, w skrajnych przypadkach: myślenia w ogóle!

Założeniem i celem komunizmu stalinowskiego był rozpad rodziny, zgodnie z tezą o wspólnocie wszystkiego, łącznie z żonami (!!), wychowywanie dzieci nie przez

rodziców, lecz przez państwo. Toteż wszelkimi możliwymi sposobami starano się przez ostatnie dziesięciolecia przy pomocy wyspecjalizowanych instytucji przerwać więzi łączące człowieka z człowiekiem, związki pomiędzy rodzicami oraz między rodzicami i dziećmi. Zastosowana metoda „uwiedzenia” powoduje, że dzieci same odwracają się od najbliższych, a rodzice nie uświadamiają sobie kiedy je tracą. Jak za większością niekorzystnych dla ludzi rozwiązań, także i w przypadku ogłupiającej „kampanii” tranzyjacji wśród nastolatków, stoi wielki biznes. Ta rozlewająca się po świecie fala, stanowi też swoisty element depopulacji. Badacze zmian zachodzących wśród młodego pokolenia na świecie, wskazują na rok 2008 jako przełomowy. Wtedy pojawiły się i rozpowszechniły pierwsze smartfony wraz z mediami społecznościowymi. Od tego czasu błyskawicznie narasta problem tzw. dysfornii płciowej, depresji, samobójstw, samookaleczeń i innych zaburzeń.

Mamy świadomość faktu, iż jesteśmy inwigilowani na każdym kroku. Serwisy telewizyjne, czy radiowe zamiast informacji przekazują propagandę. Sojusz rządów państw i korporacji zagarnął komunikację internetową. Media stały się narzędziami zniewalania. Ludzie zamienili wolność na pozorne poczucie bezpieczeństwa.

Nowoczesna technologia zamknęła nas w bańkach informacyjnych. Zbierane o nas dane są przetwarzane i służą do wpływania na nasze decyzje, nie tylko „zakupowe”, ale także etyczne, polityczne, które mają być zbieżne z interesem zarządzających korporacji.

Nieustannie modyfikowane są metody zarządzania strachem.

Gdy cichną odgłosy wojny powraca temat zagrożenia zdrowotnego.

Docierają sygnały, iż m.in. Ministerstwo Edukacji (już chyba nie „Narodowej”) zamierza wpływać na dyrektorów szkół podstawowych, aby ci propagowali kampanię szczepień HPV wśród dzieci i rodziców. Kampania ta oparta jest na zafałszowanych danych. Jako Polacy musimy dać temu zdecydowany odpór.

Zapoznajmy się z materiałami informacyjnymi publikowanymi przez POLSKIE STOWARZYSZENIE NIEZALEŻNYCH LEKARZY I NAUKOWCÓW, przekazujemy je dalej, dla dobra naszych dzieci, wnuków i przyszłych pokoleń!

UWAGA: POLSKIE MINISTERSTWO ZDROWIA PLANUJE KAMPANIĘ SZCZEPIEŃ HPV

PSNLI.PL
POLSKIE STOWARZYSZENIE NIEZALEŻNYCH LEKARZY I NAUKOWCÓW

UWAGA HPV

NIE REKOMENDUJE SZCZEPIONEK PRZECIWKO HPV DLA DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW

OSTRZEGAMY, IŻ INFORMACJE PRZEKAZYWANE PRZEZ MINISTERSTWO ZDROWIA ORAZ KAMPANIĘ PROMUJĄCĄ SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV SĄ NIEZGODNE Z AKTUALNĄ WIEDZĄ I PRZECZĄ DONIESIENIOM NAUKOWYM.

ZESKANUJ KOD QR

<https://psnli.pl/news/polskie-stowarzyszenie-niezaleznych-lekarzy-i-naukowcow-polskie-nie-rekomenduje-szczepionek-przeciwko-157.html>

Remedium na obecne czasy będzie odbudowa

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

15.09.2024 godz. 16:00	Kraków	Pod Wieżą Ratuszową na Rynku Głównym
28.09.2024 godz. 13:00	Zielona Góra	W kawiarni HEBAN

więzi rodzinnych, pogłębianie wiedzy, korzystanie z dorobku naszej kultury i jednocześnie odrzucenie wszelkiego przejawu antykultury.



* W minioną sobotę miało miejsce w Radomiu niecodzienne wydarzenie: ODDOLNY FESTIWAL SĄSIEDZKI „KULTURA NA OSTRO”. Organizatorzy zapragnęli zaktywizować i połączyć lokalną społeczność. Pojawili się tłumnie, całymi rodzinami, Sąsiedzi z ulicy Rwańskiej oraz mieszkańcy Radomia. Uczestnicy podczas pięknej, słonecznej pogody raczyli się nie tylko najwyższych lotów strawą duchową, ale także pysznymi przekąskami, gorącymi daniami i napojami. Mieliśmy możliwość towarzyszyć spontanicznie muzykom – włączając się ze śpiewem, a kto czuł taką potrzebę – także tańczyć.

Było pięknie, było miło, w swobodnej atmosferze sprzyjającej nawiązywaniu i pogłębianiu kontaktów.

Mamy nadzieję na kontynuację tej pięknej inicjatywy tworzenia więzi sąsiedzkich, a może także na jej naśladowanie w innych miastach ;-)